r:;;ı

~J KEMAL BEYDiLLi

92

L

L

SÜLEYMAN b. MiliRAN

(bk. A'MEŞ).

SÜLEYMAN b. MUGİRE
( ö~f <.)! ı.:ı~)

Ebu Said Süleyman
b. el-Muglre el-Kaysi el-Basri

(ö. 165/781)

Hadis hafızı .

_j

758/ 1357 [?])

Osmanlı şehzadesi,
Orhan Bey'in büyük oğlu_

_ı

Doğum tarihi kesin şekilde bilinmemek
le birlikte herhangi bir kaynağa dayanıl
maksızın genellikle 716 ( 1316) yılı üzerin
de durulur. Mekece vakfiyesinden hareket
le onun bu tarihte (ı 324) şahitlik edebile
cekyaşta bulunması doğumunu 1310'dan
daha erken bir tarihe çeker. Osmanlı ta
rihinde Rumeli fatihi diye bilinmekte olup
geleneğe göre Gelibolu yarımadasına çı
karak ilk fetih hareketini başlatan şehza

Amcası Alaeddin
Paşa örneği dışında daha sonra herhangi
bir hanedan mensubunun kullanmadığı,
yüksek askeri idarecilere verildiği bilinen
bu unvan onun kardeşleri arasında en bü
yük şehzade olmasıyla ilgili olabilir.

Hayatının ilk yılları hakkında çağdaş kay
naklara yansıyan hiçbir bilgi yoktur. Adı,
dönemin Bizans kaynağı olan Kantakuze
nos'un ve Gregoras'ın eserlerinde ilk de
fa 749 (1348) yılı olayları vesilesiyle geçer.
Onun vefatından elli yıl sonra yazılmış olan
ilk Osmanlı kaynağı Ah m edi ile 1 00 yıl son
ra kaleme alınmış Enver!' nin verdiği bilgi
ler ve XV.